
 

 

 
 

 Kultūros paveldo objekto 
 būklės tikrinimo taisyklių  priedas 

 
                      (Kultūros paveldo objekto būklės patikrinimo akto forma) 
               ______

 (dokumento sudarytojo pavadinimas) 
Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūra   

 
KULTŪROS PAVELDO OBJEKTO BŪKLĖS  PATIKRINIMO AKTAS 

          
                   2013 – 09    

             (data) 
Nr.____ 

          

(užpildymo vieta) 
       Vilnius      

 
I. BENDRIEJI KULTŪROS PAVELDO OBJEKTO DUOMENYS 

 
1. Pavadinimas 
2.  Kultūros vertybių registro unikalus kodas 

        Igno Oginskio rūmų pastatų komplekso Arklių g. pastatas   

3. Adresas
    26199     

4. Valdytojas________________________________________________ ________________________ 
                                  Arklių g. 5                                                    

                          (vardas, pavardė, gyv. vieta, tel. numeris/juridinio asmens pavadinimas, teisinė forma, buveinė, kodas, tel. numeris) 
 
5. Paskelbtas ar nepaskelbtas saugomu kultūros paveldo objektu
6. Ankstesnio būklės patikrinimo data ir akto numeris _______________________________________ 

    valstybės saugomas   

 
II. KULTŪROS PAVELDO OBJEKTO BŪKLĖS DUOMENYS 

 
7. Kultūros paveldo objekto vertingosios savybės ir kiekvienos iš jų būklės apibūdinimas: 

8. Kultūros paveldo objekto būklės apibūdinimas  

Pastato tūris, planinė struktūra, fasadų architektūriniai sprendimai, gotikiniai skliautuoti rūsiai, pirmojo 
aukšto patalpų kryžminiai ir cilindriniai skliautai, „Lėlės“ teatro salės reljefinių lubų puošyba: plafonai, 
paauksuoti ornamentai. 

 

 Pastatas yra trijų aukštų, pagrindiniu fasadu 
orientuotas į Arklių gatvę(F01), jame įsikūręs teatras. Gatvės fasadas yrasutvarkytas(F02-04). Pastato 
kiemo fasadai šiuo metu yra remontuojami(F05-10). Stogai sutvarkyti, dnga keraminių čerpių(F11-14). 
Lietaus vanduo nuvestas į lietaus kanalizaciją(F15). Kiemo danga bazalto trinkelių(F16). 

 
 
PRIDEDAMA: 
9. Fotofiksacija      2013 m. 16 nuotraukos      
10. Kiti dokumentai_________lapai. 

  

11. Kultūros paveldo objekto būklės patikrinimo data 
                                                                                                                          (metai, mėnuo, diena) 

                                      2013-09      

 
 
Vyr. inž.                                                                   ______________            
         (aktą įforminusio asmens pareigų pavadinimas)                                       (parašas)                                             (vardas ir pavardė)  

    Kęstutis Masaitis 






	Page 1
	Page 2

